Lage auf dem Grundstücksmarkt der Stadt Marl, wird der Verkehrswert (Marktwert) der 

bebauten Liegenschaft, Gemarkung Marl, Flur 80, Flurstücke 1050 und 1049, Schütt-

feldstraße 32 in 45768 Marl, am Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 15. Oktober 2024, 

auf insgesamt 

321.000,00 € 
(dreihunderteinundzwanzigtausend Euro) 

Dies entspricht rd. 1.349,00 €/m² Wohnfläche inklusive der zwei Garagen. 

festgestellt. Der Sachverständige bescheinigt mit seiner Unterschrift zugleich, dass 

ihm keine der Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweis-